

Uniós, Nyílt eljárás - EKR000257282020

E50 - Bírálati szakasz

Közbeszerzés **Szalma beszerzés 2020**
tárgya:

Ajánlatkérő **Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság**
neve:

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

I. szakasz: Ajánlatkérő

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

Hivatalos név:	Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság	Nemzeti azonosítószám	EKRSZ_
			31222860
Postai cím:	Liszt Ferenc Utca 19.		
Város:	Kecskemét	NUTS-kód:	HU331
		Postai irányítószám:	6000
		Ország:	Magyarország
Kapcsolattartó személy:	Dr.	Kolozsvári-Kovács	Rita
E-mail:	titkarsag@knp.hu	Telefon:	+36 76482611
		Fax:	+36 76481074
Internetcím(ek)			
Az ajánlatkérő általános címe: (URL)	www.knp.hu		
A felhasználói oldal címe: (URL)			

Lebonyolító szerv(ek) adatai

Hivatalos név:	Dr. Domján Ákos egyéni ügyvéd	Nemzeti azonosítószám	EKRSZ_
			45511202
Postai cím:	Rákóczi Út 9. 1/7.		
Város:	Kecskemét	NUTS-kód:	HU331
		Postai irányítószám:	6000
		Ország:	Magyarország
Kapcsolattartó személy:	Dr.	Domján	Ákos
E-mail:	iroda@domjanugyved.hu	Telefon:	+36 308204799
		Fax:	+36 76998310
Internetcím(ek)			
Az ajánlatkérő általános címe: (URL)	www.domjanugyved.hu		

A felhasználói oldal címe: (URL)

II. szakasz: Tárgy

II.1) Meghatározás

II.1.1) A közbeszerzés tárgya

Szalma beszerzés 2020

II.2) A közbeszerzés mennyisége

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége

1) Ajánlatkérő a Kbt. 105. § (2) bekezdés a) pontja szerint összesen legfeljebb 6.000 bála szalma beszerzése érdekében kíván keretmegállapodásokat kötni az alábbi 5 részben: 1. rész: Izsák-Páhi: 1.500 bála, 2. rész: bugacpusztaházi telep: 1.500 bála, 3. rész: pusztaszeri telep: 1.500 bála, , 4. rész: Izsák-100-as telep: 1.000 bála, 5.rész: Kunszentmiklós-nagyállási telep: 500 bála. Az átvétel minden esetben mennyiségi átvétellel és a minőség ellenőrzésével, a birtokba adással történik. 2) A megvásárolandó szalma átvétele ajánlatkérő választása szerint – mely az egyedi megrendelésben rögzítésre kerül – vagy a nyertes ajánlattevő (Eladó) által megjelölt helyszínen (telephelyen) történik, mely esetben az áru ajánlatkérő állattartó telepére való szállítása az ajánlatkérő feladata, vagy az eladónak kell azt az ajánlatkérő állattartó telepére beszállítani. Folyt:III.1.2

IV. szakasz: Eljárás

IV.1) Meghatározás

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra:

Kbt. Második rész, XV. fejezet

IV.1.2) Az eljárás fajtája:

Uniós Nyílt eljárás

IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 098-233234

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 98

IV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

IV.2.3) Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése:

IV.2.4) Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka:

Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltérő módon történő rendelkezésre bocsátásának indoka:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Rész száma, elnevezése: 1 - 1500 bála alomanyagként tört.felh. alk. szalma I.

A szerződés száma: 1

V.2 Az eljárás eredménye**V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk**

A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

Az ajánlattevő neve:

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok ajánlattevőnként:

Jusim-ex Kft.

920.00

Szöveges értékelés:

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 920,00 pont.

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft

685.4

Szöveges értékelés:

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 8,87, súlyozott pontszám: 408,02. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 6,03, súlyozott pontszám: 277,38. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 685,4 pont.

Kovács Sándor EV.

565.8

Szöveges értékelés:

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 6,47, súlyozott pontszám: 297,62. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 5,83, súlyozott pontszám: 268,18. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 565,8 pont.

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

0

10

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerzők szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a pontszámok közötti pontszámot:

Ajánlatkérő az ajánlatokat, a Kbt. 76. § (2) bekezdésének c) pontja szerint a „legjobb ár-érték arányt megjelölő szempont” alapján értékeli valamennyi rész vonatkozásában. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. Az ajánlatok értékelésének módszertana: Az 1. értékelési részszerző (1.1. és 1.2. alszerzők) tekintetében az értékelés a fordított arányosítás módszerével történik. Az értékelés alapját az 1. értékelési

részszempont esetében az Ajánlattevő által ajánlati árként megadott 1.1. és 1.2. alszempontok szerinti ár képezi. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell minden, jelen közbeszerzési dokumentáció - annak bármely adattartalma - alapján kalkulálható költséget, az esetlegesen az Ajánlattevő részéről felmerülő munkabérek, megbízási díjak, járulékokat, utazási, szállás, kommunikációs és egyéb olyan költségeket, melyek a szerződés szerinti teljesítéshez szükségesek. Továbbá minden egyéb szükséges előkészítési, kiegészítő vagy dokumentálási feladat költségét, valamint az általános költségeket is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell a szerződés időtartama alatti árváltozásból eredő vállalkozói kockázatot és vállalkozói hasznot is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzített feltételek betartásához szükségesek. Abban az esetben amennyiben az Ajánlattevő - a közbeszerzési dokumentumok alapján - a vállalását alulprognosztizálja, az ebből eredő pluszköltségeket, kiadásokat stb. nem háríthatja át az Ajánlatkérőre, és ez nem mentesíti a teljesítési kötelezettség alól.

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.7) A nyertes ajánlattevő

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.13) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

Rész száma, elnevezése: 2 - 1500 bála alomanyagként tört.felh. alk. szalma II.

A szerződés száma: 2

Az eljárás eredményes volt:

Igen

V.2 Az eljárás eredménye

V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsőrai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 000,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Androvicz István e.v., Magyarország 6114 Bugac, Móricz Zsigmond Utca 20.

43601178223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 4 990,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 2 990,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

Az ajánlattevő neve:	A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok ajánlattevőnként:
Jusim-ex Kft.	810.06
Szöveges értékelés:	1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 9,07, súlyozott pontszám: 417,22. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 8,54, súlyozott pontszám: 392,84. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen 810,06 pont.
Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft	607.66
Szöveges értékelés:	1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 8,05, súlyozott pontszám: 370,3. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 5,16, súlyozott pontszám: 237,36. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 607,66 pont.
Kovács Sándor EV.	516.12
Szöveges értékelés:	1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 6,27, súlyozott pontszám: 287,04. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 4,98, súlyozott pontszám: 229,08. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 516,12 pont.
Androvicz István e.v.	920.00
Szöveges értékelés:	1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 4 990,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 2 990,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 920,00 pont.

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

0 10

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:

Ajánlatkérő az ajánlatokat, a Kbt. 76. § (2) bekezdésének c) pontja szerint a „legjobb ár-érték arányt megjelölő szempont” alapján értékeli valamennyi rész vonatkozásában. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. Az ajánlatok értékelésének módszertana: Az 1. értékelési részszerpont (1.1. és 1.2. alszerpontok) tekintetében az értékelés a fordított arányosítás módszerével történik. Az értékelés alapját az 1. értékelési részszerpont esetében az Ajánlattevő által ajánlati árként megadott 1.1. és 1.2. alszerpontok szerinti ár képezi. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell minden, jelen közbeszerzési dokumentáció - annak bármely adattartalma - alapján kalkulálható költséget, az esetlegesen az Ajánlattevő részéről felmerülő munkabérek, megbízási díjakat, járulékokat, utazási, szállás, kommunikációs és egyéb olyan költségeket, melyek a szerződés szerinti teljesítéshez szükségesek. Továbbá minden egyéb szükséges előkészítési, kiegészítő vagy dokumentálási feladat költségét, valamint az általános költségeket is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell a szerződés időtartama alatti árváltozásból eredő vállalkozói kockázatot és vállalkozói hasznot is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzített feltételek betartásához szükségesek. Abban az esetben amennyiben az Ajánlattevő - a közbeszerzési dokumentumok alapján - a vállalatát alulprognosztizálja, az ebből eredő pluszköltségeket, kiadásokat stb. nem háríthatja át az Ajánlatkérőre, és ez nem mentesíti a teljesítési kötelezettség alól.

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.7) A nyertes ajánlattevő**Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára

szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 000,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Androvicz István e.v., Magyarország 6114 Bugac, Móricz Zsigmond Utca 20.

43601178223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 4 990,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 2 990,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:**V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek**

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.13) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

Rész száma, elnevezése: 3 - 1500 bála alomanyagként tört.felh. alk. szalma III

A szerződés száma: 3

Az eljárás eredményes volt:

Igen

V.2 Az eljárás eredménye**V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk**

A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 000,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsőrai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

Az ajánlattevő neve:

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok ajánlattevőnként:

Jusim-ex Kft.

920.00

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen 920,00 pont.

Kovács Sándor EV.

621.92

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 7,69, súlyozott pontszám: 353,74. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 5,83, súlyozott pontszám: 268,18. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen 621,92 pont.

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

0 10

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:

Ajánlatkérő az ajánlatokat, a Kbt. 76. § (2) bekezdésének c) pontja szerint a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő szempont” alapján értékeli valamennyi rész vonatkozásában. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. Az ajánlatok értékelésének módszertana: Az 1. értékelési részszerpont (1.1. és 1.2. alszerpontok) tekintetében az értékelés a fordított arányosítás módszerével történik. Az értékelés alapját az 1. értékelési részszerpont esetében az Ajánlattevő által ajánlati árként megadott 1.1. és 1.2. alszerpontok szerinti ár képezi. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell minden, jelen közbeszerzési dokumentáció – annak bármely adattartalma - alapján kalkulálható költséget, az esetlegesen az Ajánlattevő részéről felmerülő munkabérekét,- megbízási díjakat,- járulékokat, utazási, szállás, kommunikációs és egyéb olyan költségeket, melyek a szerződés szerinti teljesítéshez szükségesek. Továbbá minden egyéb szükséges előkészítési, kiegészítő vagy dokumentálási feladat költségét, valamint az általános költségeket is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell a szerződés időtartama alatti árváltozásból eredő vállalkozói kockázatot és vállalkozói hasznot is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzített feltételek betartásához szükségesek. Abban az esetben amennyiben az Ajánlattevő – a közbeszerzési dokumentumok alapján – a vállalását alulprognosztizálja, az ebből eredő pluszköltségeket, kiadásokat stb. nem háríthatja át az Ajánlatkérőre, és ez nem mentesíti a teljesítési kötelezettség alól.

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.7) A nyertes ajánlattevő**Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**

Jusim-ex Kft., Magyarország 1211 Budapest, Kossuth Lajos Utca 62. fszt. 2.

23419258243

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 000,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:**V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek**

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.13) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

Rész száma, elnevezése: 4 - 1000 bála alomanyagként tört.felh. alk. szalma IV.

A szerződés száma: 4

Az eljárás eredményes volt:

Igen

V.2 Az eljárás eredménye**V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk**

A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsőrai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Androvicz István e.v., Magyarország 6114 Bugac, Móricz Zsigmond Utca 20.

43601178223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

Orosziné Németh Bianka, Magyarország 6320 Solt, Móricz Zsigmond Utca 35

53108906223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

Az ajánlattevő neve:

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok ajánlattevőnként:

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 8,39, súlyozott pontszám: 385,94. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 6,03, súlyozott pontszám: 277,38. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlysúlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 663,32 pont.

Kovács Sándor EV.

549.7

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 6,12, súlyozott pontszám: 281,52. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 5,83, súlyozott pontszám: 268,18. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlysúlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 549,7 pont.

Androvicz István e.v.

894.7

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 9,45, súlyozott pontszám: 434,7. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlysúlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 894,7 pont.

Orosziné Németh Bianka

782.00

Szöveges értékelés: 1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 200,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 000,- Ft, súlysúlyszám: 46, pontszám: 7, súlyozott pontszám: 322. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlysúlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 663,32 pont.

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

0 10

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a pontszámok közötti pontszámot:

Ajánlatkérő az ajánlatokat, a Kbt. 76. § (2) bekezdésének c) pontja szerint a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő szempont” alapján értékeli valamennyi rész vonatkozásában. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. Az ajánlatok értékelésének módszertana: Az 1. értékelési részszerpont (1.1. és 1.2. alszerpontok) tekintetében az értékelés a fordított arányosítás módszerével történik. Az értékelés alapját az 1. értékelési részszerpont esetében az Ajánlattevő által ajánlati árként megadott 1.1. és 1.2. alszerpontok szerinti ár képezi. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell minden, jelen közbeszerzési dokumentáció - annak bármely adattartalma - alapján kalkulálható költséget, az esetlegesen az Ajánlattevő részéről felmerülő munkabérek, megbízási díjakat, járulékokat, utazási, szállás, kommunikációs és egyéb olyan költségeket, melyek a szerződés szerinti teljesítéshez szükségesek. Továbbá minden egyéb szükséges előkészítési, kiegészítő vagy dokumentálási feladat költségét, valamint az általános költségeket is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell a szerződés időtartama alatti árváltozásból eredő vállalkozói kockázatot és vállalkozói hasznot is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzített feltételek betartásához szükségesek. Abban az esetben amennyiben az Ajánlattevő - a közbeszerzési dokumentumok alapján - a vállalatát alulprognosztizálja, az ebből eredő pluszköltségeket, kiadásokat stb. nem háríthatja át az Ajánlatkérőre, és ez nem mentesíti a teljesítési kötelezettség alól.

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.7) A nyertes ajánlattevő**Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**

Lombfalvi és Társa Mg Szolg Kft, Magyarország 6444 Kéleshalom, I. Körzet Tanya 127.

14386291203

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 6 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 800,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 8 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Androvicz István e.v., Magyarország 6114 Bugac, Móricz Zsigmond Utca 20.

43601178223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 3 500,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Orosziné Németh Bianka, Magyarország 6320 Solt, Móricz Zsigmond Utca 35

53108906223

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 5 200,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 5 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:****V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek**

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

V.2.13) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

Rész száma, elnevezése: 5 - 500 bála alomanyagként tört.felh. alk. szalma V.

A szerződés száma: 5

Az eljárás eredményes volt:

Igen

V.2 Az eljárás eredménye**V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk**

A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlattevő neve, székhelye

Adószáma

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78.

79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 9 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Ajánlattevő ajánlata megfelel az Ajánlattételi felhívásban és Közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, melyre tekintettel az ajánlata érvényes.

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

Az ajánlattevő neve:

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok ajánlattevőnként:

Kovács Sándor EV.

920.00

Szöveges értékelés:

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 9 500,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, súlyszám: 46, pontszám: 10, súlyozott pontszám: 460. 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem, súlyszám: 8, pontszám: 0, súlyozott pontszám: 0. Összesen: 920,00 pont.

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

0

10

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:

Ajánlatkérő az ajánlatokat, a Kbt. 76. § (2) bekezdésének c) pontja szerint a „legjobb ár-érték arányt megjelenítő szempont” alapján értékeli valamennyi rész vonatkozásában. Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 0-10 pont. Az ajánlatok értékelésének módszertana: Az 1. értékelési részszerpont (1.1. és 1.2. alszerpontok) tekintetében az értékelés a fordított arányosítás módszerével történik. Az értékelés alapját az 1. értékelési részszerpont esetében az Ajánlattevő által ajánlati árként megadott 1.1. és 1.2. alszerpontok szerinti ár képezi. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell minden, jelen közbeszerzési dokumentáció - annak bármely adattartalma - alapján kalkulálható költséget, az esetlegesen az Ajánlattevő részéről felmerülő munkabéreket,- megbízási díjakat,- járulékokat, utazási, szállás, kommunikációs és egyéb olyan költségeket, melyek a szerződés szerinti teljesítéshez szükségesek. Továbbá minden egyéb szükséges előkészítési, kiegészítő vagy dokumentálási feladat költségét, valamint az általános költségeket is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell a szerződés időtartama alatti árváltozásból eredő vállalkozói kockázatot és vállalkozói hasznot is. Az ajánlati áraknak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzített feltételek betartásához szükségesek. Abban az esetben amennyiben az Ajánlattevő - a közbeszerzési dokumentumok alapján - a vállalását alulprognosztizálja, az ebből eredő pluszköltségeket, kiadásokat stb. nem háríthatja át az Ajánlatkérőre, és ez nem mentesíti a teljesítési kötelezettség alól.

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye	Adószáma
-----------------------------	----------

.....
.....

V.2.7) A nyertes ajánlattevő

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

Kovács Sándor EV., Magyarország 6766 Dóc, Kispercsórai Tanya 78. 79254818226

1.1. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítással HUF/bála: 9 500,- Ft, 1.2. 125 x 150 cm méretű bála nettó vételára szállítás nélkül HUF/bála: 6 000,- Ft, 2. A megajánlott áru bio minősítésű? (igen/ nem): Nem. Az ajánlattevő ajánlata érvényes. Ajánlattevő alkalmas és a benyújtott érvényes ajánlatok száma nem éri el az eljárást megindító felhívásban megjelölt keretszámot. Ajánlattevő ajánlata megfelel a rendelkezésre álló fedezetnek, összhangban a 2020. július 30. napján kelt bírálóbizottsági jegyzőkönyv 7.5. pontjában foglaltakkal.

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

Nem

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

Ajánlattevő neve, székhelye	Adószáma
-----------------------------	----------

.....
.....

V.2.13) Az összeférhetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

.....

VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.1) További információk:

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama

Kezdetre: 2020.08.14

Lejárata: 2020.08.23

Moratóriummal kapcsolatos további információk:

VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja: 2020.08.13

VI.1.3) Az összegezés megküldésének időpontja: 2020.08.13

VI.1.4) Az összegezés módosításának indoka:

VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja:

VI.1.6) A módosított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.7) Az összegezés javításának indoka:

VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja:

VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.10) További információk:

ÖSSZEGEZÉSEKHEZ KAPCSOLÓDÓ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEK

Eljárási cselekmény típusa	Indítás dátuma	Indító felhasználó
----------------------------	----------------	--------------------

Nincsenek megjeleníthető elemek!

Összesen: 0 sor (1 / 1)